
 
« 15 »       марта   2016г.                                                                                № 21        

ПРИКАЗ 
 
Об итогах проведения 

муниципального этапа 

республиканского конкурса детско-юношеского 

 творчества по пожарной безопасности  

«Неопалимая  купина» 

 

    На основании положения о Республиканском этапе Всероссийского конкурса детско-

юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина»  в целях 

формирования и закрепления навыков грамотного поведения в условиях пожара и других 

чрезвычайных ситуациях в МБУ ДО «Центр детского творчества» НМР РТ состоялся 

муниципальный этап данного конкурса. Участие в конкурсе приняли обучающиеся 

следующих учреждений: коррекционная школа- интернат, Б.Озерская сош, Елаурская сош,  

Чулпановская сош., Мамыковская сош., Н.Иглайкинская сош.,  Тимерликовская сош, 

Ср.Камышлинская СОШ, Ст.Челнинская сош, Тюрнясевская сош., Фомкинская сош., 

Якушкинская сош,  Степно-Озерская оош., К.Горская оош, НСОШ № 1,2,3,4, , 8,9. 

Нурлатская гимназия, ЦДТ. 

                                      

Приказываю: 

По итогам  конкурса  присудить: 

В номинации: художественно-изобразительное творчество 

6-10 лет 

1место -  Богданова Ника. МБУ ДО «Центр детского творчества «НМР РТ. Рук. Богданова 

Н.И. 

2 место –Аахметшин Тимур. МАОУ «СОШ №1» г.Нурлат . Рук. Бондар Е.Ю. 

3 место- Ахметзянова Мадина.  МБОУ «Кар-Горская ООШ НМР РТ». Борисова Т.Н. 

3 место -  Платонов Константин. МБОУ «Чулпановская  СОШ НМР РТ». Рук. Гаязова Н.В. 

 

11-14 лет 

1 место- Туктарова Гульназ. МБУ ДО «Центр детского творчества» НМР  РТ (МАОУ «СОШ 

№4»). Рук. Богданова Н.И. 

2 место -  Петрова Арина. МБОУ «Среднекамышлинская СОШ НМР РТ». Рук. Гаврилова 

М.Г. 

3 место –Сучков Андрей. МБОУ «СОШ №8» г.Нурлат. Галяутдинова О.А. 

 

15-18 лет 

1 место - Смирнова Виктория. МАОУ «СОШ №3» г.Нурлат. Рук. Минигулова Р.Х. 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Татарстан Республикасы Нурлат 

муниципаль районының 

  өстәмә белем бирү муниципаль 

учреждениесе  

“Балалар иҗат үзәге” 

 
А.К.Самаренкина ур.,4,  Нурлат ш., Татарстан 

Республикасы, 423040 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования  

 «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ 
 

Им. А.К.Самаренкина ул ,4,  г.Нурлат, Республика Татарстан, 

423040 



2 место – Шилова Наталия. МАОУ  «Нурлатская гимназия им. М.Е. Сергеева» г.Нурлат. Рук. 

Галиева Л.Р. 

3 место –  Владарчик Ирина. ГБОУ «Нурлатская школа- интернат для детей с 

ограниченными возможностями здоровья». Рук. Гурьянова Н.А.  

 

 В номинации  «Декоративно-прикладное творчество» 

 6-10  лет 

1 место –Изотова Аэита. МАОУ «СОШ 34» г.Нурлат. Рук.  Галдина  И.В. 

1 место – Игнатьева Ксения. МБОУ «Тимерликовская ООШ им. Козлова Н.А.». Рук. 

Таймуллина Л.И. 

2 место – Васюткин Айрат. ГБОУ «Нурлатская школа- интернат для детей с ограниченными 

возможностями здоровья». Рук. Галеева Х.К. 

2 место – Григорьева Ирина, Короткин Кирилл.  МБУ До «Центр детского творчества» НМР 

РТ, МБОУ «Старо-Челнинская СОШ НМР РТ». Рук. Герасимова Л.А. 

3 место – Кузнецова Екатерина. МАОУ «СОШ №1» г.Нурлат. Рук. Семененко Р.Р. 

3 место – Пчелякова Полина. САОУ «СОШ №1» г.Нурлат. рук. Файзуллина Г.Х. 

 

 10-13 лет 

1 место –Ижуков  Никита. МБОУ «Елаурская СОШ»   НМР РТ.  Рук. Сайкина Л.Н. 

 

14-15 лет  

1 место –Мальцева Анастасия. МАОУ «СОШ №9» г.Нурлат. Рук. Спасова Е.И. 

2 место- Никитина Елена. ГБОУ «Нурлатская школа- интернат для детей с ограниченными 

возможностями здоровья». Абдрахманова  Г.Г. 

 

В номинации «Самый юный участник» 

1 место –Докин Платон.  МБОУ «Елаурская СОШ» НМР РТ. Группа «Дошколенок». Рук. 

Перепелкина Т.А. 

 

2. Победителей и призеров наградить грамотами. Участникам конкурса вручить 

сертификаты участника. 

3.. Работы победителей, занявшие 1 места направить на Республиканский конкурс. 

 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора ЦДТ 

Мусину Т.Г.  

 

Директор МБУ ДО «ЦДТ»  НМР РТ                                               Г.В. Мельникова 

 
 


